А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
« Е Л Ь Н И Н С К И Й  Р А Й О Н »  С М О Л Е Н С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от d e l-  ___2018 №  J fc L
г. Ельня

О внесении и з м енен ий  в П олож ение
о еж егодном  р а й о н н о м  конкурсе
«Л учш ий  п р е д п р и н и м а т е л ь  года»,
утвержде  11 мое п оста  н о в л ен и е м
А д м и н и стр ац и и  м у н и ц и п а л ь н о г о
образования « Е л ь н и н с к и й  район»
Смоленской  области  от  15.Р5.2015 №
201

А д м и н и с т р а ц и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  образован ия  « Е л ьни н ск и й  район»
Смоленской  области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в П о л о ж ен и е  о еж ег о дн о м  р айон н ом  конкурсе  « Л у ч ш и й
пред п р и н им ател ь  года»,  утверж д ен н ое  п о ст ан о в л ен и ем  А д м и ни стр аци и
м у н и ци п аль но го  об р азо ван ия  «Е ль ни н ски й  р айон»  С м о л ен с к о й  области от
15.175.2 0 15 №  201 с л е д у ю щ и е  изменения:

- пункт  5.5. и з л о ж и т ь  в новой редакции:
«5.5. На о с н о в а н и и  реш ения  комиссии п обеди тели  конкурса  награж даю тся

дипломам 1 i и .д ен е ж н ы м  в о з н а г р а ж д е н и е м .
У частникам  конкурса ,  не в о ш ед ш и м  в число  победителей ,  вручаю тся

благод арствен н ы е  письм а  и де н е ж н о е  вознаграж дением .» .
2. К о н т р о л ь  за исполнением  настоящ его  п о становления  возложить  на

заместителя  ' Главы м у н и ц и п а ль н о г о  о бразования  __«Е л ь ни н ск и й  район»
С моленской  области  С.В. Кизунову.

1 лава м у н и ц и п а л ь н о г о  образования
«Ельнинский  район»  С м о л ен с к о й  облаacfpr^^^ и щ е н к о в